
ČJ'. SOAP/002-1658/2017
DODATEKČ.1

ke
SMLOUVĚ O DÍLO
číslo jednací: SOAP/002-1052/2017

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami Dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo tohoto znění:

Č . .
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel.'

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Zástupce: Mgr. Petr Hubka, ředitel Státního oblastního archivu v Plzni

IČ, DIČ , , není plátcem DPH

Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Plzeň

ID datové schránky b9xaiw4

Kontaktní osoby, Ing. Pavel Šimáně, Ing. Lenka Kasíková
Telefon: ,

Zhotovitel:

Obchodníjméno: RENOSTA V PETRÁŠ s.r.o.

Sídlo: Koloveč

Adresa: U cihelny 359 , 345 43 Koloveč

Zástupce: /ng.Kare/ Petráš , Jiří Petráš

IČ:, DIČ ,

Bankovní spojení:

ID datové schránky zeehv89

Kontaktní osoba: /ng.Kare/ Petráš , Jiří Petráš

Te/efon/fax : ,

Zapsán: C 34487 vedená u Krajského soudu v Plzni

společně také jako ,,smluvní strany"

- l-



ČJ". SOAP/002-1658/2017

Smluvní strany se dohodly, že článek ||. a článek Ill. smlouvy o dílo se mění takto:

ČI. ll.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") zavazuje provést
pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě. Předmětem díla této smlouvy je
veřejná zakázka na stavební práce ,,Oprava fasády objektu Horšovský Týn, Náměstí
Republiky Č.10".

2. Předmět díla (stavba) bude proveden dle rozsahu cenové nabídky ze dne 6.4.2017,
kterou tvoří položkový rozpočet, který je PřIlohou č. 1 smlouvy.

3. Předmět díla se rozšiřuje o práce dle cenové nabídky ze dne 1.9.2017, neboť' tyto práce
nebyly do původní smlouvy o dílo zahrnuty a jejich provedení je nezbytné pro bezchybné
provedení díla. Cenová nabídka ze dne 1.9.2017 je PřIlohou č. 1 Dodatku č. 1 ke smlouvě
o dílo.

4. Předmět díla (stavba) bude proveden za dodržení stanovených podmínek pro provedení
stavby dle závazného stanoviska, vydaného MěÚ Horšovský Týn, odborem vnitřních
věcí a památkové péče pod č.j. MUHT dne 31.10.2016 a dle souhlasu
s provedením ohlášených udržovacích prací, vydaného MěÚ Horšovský Týn, odborem
výstavby a územního plánování, pod č.j. OVÚP/706/2017 Ba dne 2.2.2017. (Příloha č. 2
smlouvy o dílo)

5. Dílo bude provedeno kompletní a ucelené tak, aby mohlo být objednatelem užíváno bez
závad.

6. Případné změny věcného plnění předmětu díla budou vždy řešeny písemným dodatkem
ke smlouvě o dílo.

7. Součástí díla jsou všechny předepsané doklady (záruční listy, protokoly o zkouškách a
revizích, prohlášení o shodě atd.).

8. K přejímce díla předá zhotovitel stavební deník průběžně vedený při realizaci stavby a
doklady podle bodu 7.

9. K přejímce díla dále zhotovitel předá průběžnou evidenci všech odpadů vzniklých při
provádění díla a doklady o způsobech jejich dalšího využití nebo likvidaci.

10. Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny práce
v nejvyšší odborné kvalitě a v souladu s platnými ČSN.

11. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro
trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy.

ČI. Ill.
CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo v rozsahu ČI. ||. této smlouvy se v souladu se zákonem č.
526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, sjednává dohodou ve výši:

cena díla dle uzavřené SOD bez DPH:
cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH:
cena díla celkem bez DPH:
sazba DPH 21 %:
cena díla celkem včetně DPH (zaokrouhleno):

57 679,91 Kč
31 560,93 Kč
89 240,84 Kč
18 740,57 Kč

107 981,00 Kč

slovy: jednostosedmtislcdevětsetosmdesátjednakomnačeská

Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo a stanovení smluvní ceny je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 6.4.2017, jejíž součástí je položkový rozpočet (soupis

- 2-



ČJ". SOAP/002-1658/2017

prováděných prací) a cenová nabídka k Dodatku č. 1 ze dne 1.9.2017, kterou tvoří položkový
rozpočet (soupis prací).

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou pevné po celou dobu realizace díla.

2. Cena za dílo je pevná, konečná a nepřekročitelná za kompletní provedení díla a
obsahuje kromě vlastního ocenění provedení díla a zisku zhotovitele i veškeré další
náklady nezbytné k včasnému a řádnému provedení díla, technologických materiálů pro
navržené materiály a systémy, ČSN a právních předpisů vztahujIcích se na dílo.

3. Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo řádně, kompletně, včas a za uvedenou cenu.
4. Cena díla může být ovlivněna pouze na žádost objednatele na provedení méněprací či

víceprací a taková bude odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného
dodatku ke smlouvě včetně oceněni. jednotkovými cenami, uvedenými v položkovém
rozpočtu jako Příloha č. 1 této smlouvy budou oceněny i veškeré případné změny tj.
vícepráce i méněpráce realizované zhotovitelem do data řádného předání dokončeného
díla. Nebudou - ii práce nebo dodávky, které jsou předmětem víceprací, obsaženy
v oceněném výkazu výměr v rámci Přílohy č. 1 této smlouvy, budou se oceňovat dle
aktuálního ceníku Urs Praha.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku Č.1 smlouvy na internetu a na Portálu
veřejné správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.
Tento Dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu,
z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.
Obě smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 smlouvy prohlašují, že byl sepsán a
uzavřen dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují
k Dodatku č. 1 své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

TAV" lČ:
Ŕ Š DIČ:

RENOSTAV PETRÁŠ s.r.o.
U Cihelny 359, 345 43 Koloveč

Tel.:
www.renost&v·petra$,cz

V Plzni dne 7.9.2017

ředitel ni

-3 -


